
Uchwała Nr 142/815/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 lutego 2023r. 

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku dotyczącego inwestycji drogowej pod 

nazwą: „Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 109522B Lisowo-Putkowice 

Nagórne w km rob. 1+548 – 2+100” na działkach o nr ew. geod. 97, 56, 151, 113/2, 

152/5, 154/2, 155/2, 156/2, 166/2, 167/4, 55/2, 58/6, 58/4, 59/2, 83/2, 84/2, 87/2, 88/2 w 

obrębie ewidencyjnym Putkowice Nagórne, jednostka ewidencyjna Drohiczyn, 

Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie.  

 

Na podstawie art. 11b ust. 1 Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

176 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526). 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Uzgadnia pozytywnie wniosek Burmistrza Drohiczyna z dnia 10.02.2023r., dotyczący 

inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 109522B 

Lisowo-Putkowice Nagórne w km rob. 1+548 – 2+100” na działkach o nr ew. geod. 97, 56, 

151, 113/2, 152/5, 154/2, 155/2, 156/2, 166/2, 167/4, 55/2, 58/6, 58/4, 59/2, 83/2, 84/2, 

87/2, 88/2 w obrębie ewidencyjnym Putkowice Nagórne, jednostka ewidencyjna 

Drohiczyn, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie w zakresie robót 

wyszczególnionych w opracowaniu projektowym dołączonym do wniosku. 

§2. Postanowienie z dnia 21.02.2023r., znak sprawy BS.673.10.2023.KK stanowi integralną 

część uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz 


